
  
  شركت سيمان داراب

  4از  1

   بارگيري ، جابجايي و حمل مواد مورد نياز اسيابهاي سيمانپيمانكار مناقصه انتخاب  شرايط

  

  

  شرايط مناقصه

   موضوع مناقصه-1

دو دستگاه شامل  ماه 12به مدت  بهاي سيمانبارگيري ، جابجايي و حمل مواد داخلي مورد نياز مصارف آسيا موضوع مناقصه عبارت است از

  شبانه روزي و آماده بكار  بصورت دستگاه كاميون ده چرخ  و سه) معادل آن يا  470و يك دستگاه لودر  L90يك دستگاه لودر  (لودر

  مدت قرارداد  - 2

ر كتباً توسط كارفرما بـه پيمانكـار ابـلاغ    كه نامه شروع بكا 01/03/1402ميباشد و تاريخ شروع آن از تاريخ  ماه 12مدت قرارداد -2-1

  .مي شود خواهد بود 

خللـي در   روز قبل از شروع بكار در محل كار حضور يافته و نسبت به تحويل كار اقدام نمايـد تـا   7پيمانكار موظف است حداقل  -2-2

  .انجام كار بوجود نيايد 

 ناد شركت در مناقصه نحوه تحويل اس-3 

به نشاني دفتر شـيراز بـه آدرس    13/02/1402تاريخ چهارشنبه  روز  14ساعت يد پيشنهاد خود را حداكثر تا پيشنهاد دهنده با -3-1

تسـليم و   ) خـانم آرايـش   (  و يا كارخانه سيمان داراب دفتـر تـداركات   ) آقاي ضيايي (  69حكيمي پلاك  بانخيا–خيابان ملا صدرا 

  .رسيد دريافت نمايد 

  .يشنهاد دهنده وتاريخ  تسليم  پيشنهاد نوشته شودبايد موضوع مناقصه ،نام و نشاني پ مناقصهدر روي پاكات -3-2

اسناد و مدارك مناقصه كه از طرف شركت در اختيار داوطلبان قرار داده شده است بايد بر طبق شرايط  مناقصـه و دعـوت نامـه     -3-2

به شـركت    در بستهكت هاي آن و  نيز ساير  دستورالعمل ها و مقررات ، تكميل و تنظيم شود و همراه  ساير مدارك درخواستي در پا

  .تسليم گردد

  .به شركت تسليم گردد 4طبق بند  در بستهت امدارك و اسنادي كه بايد در پاك-3-4

  :اسناد و مدارك مناقصه عبارتند از -4

  ارائه گواهي تايًيده صلاحيت اداره صنايع و معادن   4-1

 تصميمات و تغييرات در روزنامه رسمي و غيرهارائه تصاوير اساسنامه ، آگهي تاًسيس و تمامي آگهي هاي  4-2

 ارائه سوابق اجرائي و رزومه كاري حاكي از ارائه انجام خدمات در شركتهاي  مشابه      4-3

 ........قراردادهاي منعقده با شركتها ، سازمانها و بخشي از تصوير       4-4

 رضايت نامه از كارفرمايان فعلي و قبلي      4-5

  عرفي شركت از لحاظ سوابق اجرائي ، توان مالي ، توان تجهيزاتي، توان فني و برنامه ريزيم       4-6

  .به مدارك مبهم ، ناقص و تقاضاهائي كه بعد از مهلت مقرر ارسال شوند ترتيب اثر داده نخواهد شد :  توجه

  .ان داراب در رد يا قبول پيشنهادات مختار ميباشد ارائه سوابق و مدارك هيچگونه حقي را براي متقاضيان ايجاد نخواهد كردو شركت سيم

  سپرده شركت در مناقصه -5

 اقدام زيربه يكي از صورتهاي مشروحه  هاست كه بايد توسط پيشنهاد دهند  )  ريال يك ميليارد(ريال  1,000,000,000 شركت در مناقصه معادل سپرده

  .گردد 

  

  .ماه از تاريخ تسليم پيشنهاد معتبر باشد  سه تا كه سيمان داراب شركتقابل قبول بانكي از يكي از بانكهاي معتبر و  ضمانتنامه 5-1

  سيمان داراب شركتبانكي تضمين شده در وجه  چك  5-2



  
  شركت سيمان داراب

  4از  2

   بارگيري ، جابجايي و حمل مواد مورد نياز اسيابهاي سيمانپيمانكار مناقصه انتخاب  شرايط

  

وي فاقد و يا پيشنهاد  نمايداي تضمين شركت در مناقصه خود را بصورت چك شخصي يا سفته ارائه  هپيشنهاد دهند چنانچه:  توضيح        

  .مورد بررسي قرار نخواهد گرفت و يا كسر سپرده باشد )  فوق الذكربه يكي از صورتهاي ( در مناقصه  تضمين شركت

  

  تسليم پيشنهاد - 6
تكميل برگ پيشنهاد نرخ و  و 5بايد پس از تهيه تضمين شركت در مناقصه به يكي از صورتهاي مشروحه در بند  دهندگان پيشنهاد

نمايند و سپس به نموده و مهر به صفحه از ابتدا تا انتها امضاء  صفحهاسناد و مدارك مناقصه را  ،  ضميمه آن و ساير قسمتهاي ذيربط

  :شرح زير عمل نمايند 

  .قرار دهند  الفشركت در مناقصه را در پاكت  تضمين   1- 6

  .شده پيشنهاد نرخ و ضميمه آن و جداول مربوط را در پاكت ب قرار دهند  تكميل برگ  2- 6

  .نمايند  مهرو سپس آنرا لاك و   دادهدر پاكت ج قرار  مناقصهساير اسناد و مدارك  همراه بافوق الذكر را ) ب(و  )الف( پاكتهاي   3- 6

  .آن قيد شده باشد  رويمذكور بايستي سربسته و لاك و مهر شده و شماره مناقصه  پاكتهاي  

و ج حاوي پاكتهاي الف و ب  شدهپاكت سربسته و لاك و مهر ( خود را پيشنهاد الذكر ، بايد پس از انجام موارد فوق  دهنده پيشنهاد   4- 6

  رسيد دريافت نمايد  و تسليم  سيمان داراب شركتدفتر مركزي  به 13/02/1402مورخ  شنبهچهار روز 14ساعت تاحداكثر 

تا اتخاذ تصميم و تعيين برنده  هاداتپيشن كليهآن به هيچوجه مورد قبول واقع نخواهد شد و   تسليماسترداد پيشنهاد پس از  تقاضاي  6- 6

  .روز به طول نخواهد انجاميد پانزده تعيين و اعلام برندگان اول و دوم مناقصه بيش از  حالو در هر  بودهاول و دوم مناقصه معتبر 

  افتتاح پاكتهاي حاوي پيشنهادات  - 7
در صورتيكه  و هباز و خوانده شد) ين شركت درمناقصه حاوي تضم( الفمشخص شدن نرخ پيشنهاد پيمانكاران ، ابتدا پاكت  جهت  7-1

  . ز خواهد شد با)حاوي برگ تكميل شده پيشنهاد نرخ و ضميمه آن ( ايرادي نداشته باشد پاكت ب  مناقصهتضمين شركت در 

ده ترتيب اثر داده يا كسر سپر وناقص و مبهم و مشروط و خارج از حدود اعتدال و فاقد تضمين شركت در مناقصه  پيشنهادات به  7-2

  .نخواهد شد 

 پيشنهادبه قبول پيشنهاد خاصي نبوده و نيز تعهدي مبني بر امضاء پيمان با كمترين  مقيدهيچوجه  به  سيمان داراب شركت  7-3

  .ندارد  را دهنده

را مردود تشخيص داده و ، پيشنهادها  نمايد حاصلمواضعه بين پيشنهاد دهندگان وقوف   وتباني  به سيمان داراب شركت چنانچه  7-4

پيمانكاران واجد صلاحيت براي دعوت در / است دائمي باشد از فهرست شركتها  ممكنپيشنهاد دهندگان متخلف را براي مدتي كه 

  .حذف خواهد نمود  مناقصه

 براي مان دارابسي شركتپيشنهادات قبول شده تلقي نخواهد شد مگر آنكه نامه كتبي درباره چنين قبولي بوسيله  از هيچيك  7-5

  . شود هفرستاد هدهند پيشنهاد

  .ار ميباشد زدستگاه مناقصه گاعلام شده قبول كليه اختيارات و تكاليف  لهزبمندر مناقصه و دادن پيشنهاد  شركت  7-6

  مناقصهنحوه استرداد تضمين شركت در  - 8
نفرات بعدي مسترد خواهد  مناقصهتضمين شركت در پاكتهاي حاوي پيشنهادات و تعيين نفرات اول و دوم مناقصه ،  افتتاحاز  پس

براي مدت معين ديگري نگهداري شود ، در هر حال حداكثر  باشد لازم سيمان داراب شركتشد مگر در مواردي كه بنا به نظر 

  .روز به طول نخواهد انجاميد  60مدت زمان مزبور بيش از 

  

  

  



  
  شركت سيمان داراب

  4از  3

   بارگيري ، جابجايي و حمل مواد مورد نياز اسيابهاي سيمانپيمانكار مناقصه انتخاب  شرايط

  

   شرايط عمومي شركت در مناقصه -9

. دگي نداشته باشـد  راز هرحيث كامل و بدون قيد و شرط باشد و هيچگونه ابهام ، خدشه ، عيب ، نقص و قلم خوبايد ات پيشنهاد 9-1

به پيشنهادهاي ناقص و مبهم و مشروط و خارج از حدود اعتدال يا فاقد تضمين شركت در مناقصه و يا كسـر سـپرده ترتيـب اثـر داده     

  . نخواهد شد 

مقطوع بوده و شامل كليه هزينه هاي انجام خدمات و با توجه به مـتن قـرارداد و    ن در مناقصهشركت كنندگاقيمت پيشنهادي  -9-2

  .غيره خواهد بود  و ضمائم آن ، هزينه هاي عمومي و سود

يشـنهاد وي  پهيچگونه تغيير و يا دخل و تصرفي نبايد از ناحيه پيشنهاد دهنده در اسناد مناقصه داده شود ، در غيراينصورت به  -9-3

  .ترتيب اثر داده نخواهد شد 

نشـاني پيشـنهاد دهنـدگان    .ه قيـد نماينـد   كامل و دقيق و شماره تلفن خود را در قسمت مربوط ـ يپيشنهاد دهندگان بايد نشان -9-4

ه تلقـي  را كه با پست پيشتاز به نشاني مذكور ارسـال شـود ابـلاغ شـد     اي همان است كه در قسمت مربوطه قيد مي شود و هر مكاتبه

  .خواهد شد مگر آنكه هرگونه تغييري در نشاني ، قبلاً بصورت كتبي به امور اداري سيمان داراب اطلاع داده شده باشد 

قانون اساسي جمهوري اسـلامي ايـران محكوميـت يافتـه و هنـوز در       49اء در رابطه با اجراي اصل نحاشخاصي كه به نحوي از ا -9-5

  .ن كرده بسر مي برند نبايد در شركت يا پيمانكاري دعوت شده در مناقصه سهامدار باشند دوران محكوميتي كه قانون تعيي

قـانون اساسـي جمهـوري     141پيشنهاد دهندگان اعم از اشخاص حقيقي يا حقوقي بايستي مشمول ممنوعيـت مقـرر در اصـل    -9-6

ن ثابت شود ، طبـق قـوانين و   آشند و چنانچه خلاف نبا 1337ديماه  22اسلامي ايران و قانون منع مداخله در معاملات دولتي مصوب 

  بور با پيمانكار رفتار خواهد شدمقررات مز

پيشنهاد دهنده بايد تمام اسناد  و مدارك مناقصه  را كه در بند هـاي ايـن دسـتورالعمل ذكـر شـده بـدون تغييـر حـذف و يـا           -9-7

چنانچه با تشخيص  شركت ، بعضـي از اوراق غيـر تعهـد    .ليم نمايدقراردادن شرط در آن تكميل  و مهر  و امضا  نموده و به شركت تس

در غير اين صورت آن پيشنهاد ناقص و مردود خواهـد  . آور سهوا مهر و امضا  نشده است پيشنهاد دهنده آنها را مهر و امضا خواهد كرد

  .بود

غيير و تسليم آنها از سوي شركت اعـلام  و جـزو   هر گونه توضيح يا تجديد نظر يا حذف نمودن اسناد و  مدارك مناقصه و نحوه ت-9-8

  .اسناد و مدارك پيمان منظور خواهد شد

شركت حق تغيير ، اصلاح  يا تجديد نظر در اسناد و مشخصات را قبل از انقضاي مهلت تسليم پيشنهاد هـا بـراي خـود محفـوظ     -9-9

و در صورتي  كه پيشنهاد ها  قبل از ابلاغ مراتب مزبـور   مي دارد و اگر چنين موردي پيش آيد مراتب به دعوت شدگان ابلاغ مي شود

از آنجا كه ممكن است تجديـد نظـر يـا اصـلاح در اسـناد و      . تسليم شده باشند،پيشنهاد دهنده حق دارد تقاضاي استرداد آن را بنمايد

هاد هـا را بـا اعـلام كتبـي بـه      در اين صورت شركت مي تواند آخرين مهلت دريافت پيشن مشخصات  مستلزم مقادير يا قيمت ها باشد

  پيشنهاد دهندگان به تعويق اندازد به نحوي كه فرصت كافي براي اصلاح و تجديد نظر در پيشنهاد خود را داشته باشند

پيشنهاد هرگونه تخفيف يا اصلاح در قيمتها و يا تغيير در شرايط مناقصه و قرارداد به هر دليل پس از باز كـردن پيشـنهادها و    -9-10

را  عقاد قرارداد و تا پايان قرارداد بلا اثر خواهد بود و پيمانكار حق هيچگونه اعتراضي مبني بر افزايش تورم ، عدم توانائي مالي و غيـره ان

  .ندارد 

شركت سيمان داراب هزينه هايي را كه پيشنهاد دهندگان بابت تهيه و تسليم پيشنهادات خود متحمل شده اند پرداخت نمي  -9-11

  .نمايد 

 تكميل اسناد و مدارك مناقصه ، كليه اوراق و مدارك مناقصه را صفحه به صفحه از ابتـداء تـا   نسبت بهپيشنهاد دهندگان بايد -9-12

  .تحويل شركت سيمان داراب نمايند دربستهو در پاكتي  نمودهانتها امضاء  و مهر 

  قابل قبول نخواهد بودخارج از مدت مقرر  پيشنهادات تحويل -9-13



  
  شركت سيمان داراب

  4از  4

   بارگيري ، جابجايي و حمل مواد مورد نياز اسيابهاي سيمانپيمانكار مناقصه انتخاب  شرايط

  

تقاضاي استرداد پيشنهاد پس از تسليم آن به هيچ وجه مورد قبول واقع نخواهد شد و كليـه پيشـنهادات تـا اتخـاذ تصـميم و       -9-14

  .تعيين برنده اول و دوم مناقصه معتبر خواهد بود 

مردود تشخيص داده مواضعه بين پيشنهاد دهندگان وقوف حاصل نمايد پيشنهادها را  وچنانچه شركت سيمان داراب به تباني  -9-15

خلف را براي مدتي كه ممكن است دائمي باشد از فهرست پيمانكاران واجـد شـرايط بـراي دعـوت در مناقصـه      تو پيشنهاد دهندگان م

  .حذف خواهد نمود 

 قبول شده تلقي نخواهد شد مگر آنكه نامه كتبي درباره چنين قبولي بوسـيله شـركت سـيمان داراب    ، هيچيك از پيشنهادات -9-16

  .براي پيشنهاد دهنده فرستاده شده باشد 

براي تعيين برنده مناقصـه ارقـامي كـه بـه     .رقم پيشنهاد قيمت بايد براي كل كار به عدد و حروف در برگ پيشنهاد نوشته شود-9-17

  .حروف نوشته شده ملاك عمل خواهد بود و پيشنهادي كه  قيمت كل به حروف را  نداشته باشد مردود است

 حاضر انجام تعهدات و يا امضاء قرارداد معين خواهد شد ورتي كه برنده مناقصه در مهلتي كه شركت سيمان داراب جهتدر ص -8-18

ا شركتهاي فوق الذكر را بصورت دائم از ينفرات  اساميسيمان داراب  ، شركتشود دراينصورت نبه تهيه و ارائه تضمين و امضاء قرارداد 

  . نمايد مي حذف د صلاحيت جوا انفهرست پيمانكار

است بـه پيشـنهادات    بديهياقتصادي خود را در ذيل برگ پيشنهاد نرخ قيد نمايند ، ) كد ( بايستي شماره  دهندگان پيشنهاد -9-19

 .فاقد كد اقتصادي ترتيب اثر داده نخواهد شد 

  . شركت سيمان داراب در رد يا قبول هر يك و يا كليه پيشنهادات آزاد است -9-20

  . يشنهادات در جلسه كمسيون معاملات شركت مفتوح و در مورد انتخاب پيمانكار واجد صلاحيت تصميم گيري خواهد نمود پ -9-21

. گان در مناقصه موظفند كليه شرايط قرارداد را به دقت مطالعه و سپس مبادرت به ارائه پيشـنهاد قيمـت نماينـد   دشركت كنن -9-22

  .عدم اطلاع از مفاد قرارداد در رابطه با قيمت پيشنهادي پذيرفته نخواهد شد بديهي هرگونه دليل و ادعائي در مورد 

  . كارخانه سيمان را در رزومه كاري خود داشته باشد  مشابه درشركت كننده در مناقصه بايستي سوابق كار  -9-23

اجتماعي جـاري كشـور در    تأمينكار و  بايد به مقررات حفاظت فني و كار آموزي و كليه قوانين و مقررات  دهندگان پيشنهاد -9-24

، خواربـار ، ايـاب و    مسكنقبيل حقوق و دستمزد و ساير مزاياي متعلقه به كاركنان پيمانكار اعم از كمك هزينه  ازمورد كاركنان خود 

 154در اجـراي مـاده   ، هزينه ورزش كاركنـان   ، مرخصي ، بيمه ، ماليات اضافه كاريذهاب ، عائله مندي ، غذاي روزانه گرم ، عيدي ، 

را رعايت نموده  آنهاساير مواردي كه در قرارداد ذكر نشده است ، آشنائي كامل داشته باشند و ماليات تكليفلي و و همچنين  كارقانون 

 ـ  وو در نرخهاي پيشنهادي خود منظور نمايند پرداخت كليه مالياتها  ه عوارض و بيمه طبق قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايـران ب

ملاك عمل قـرار خواهـد    مزبورخواهد بود ، در هر حال پيشنهاد دهند تائيد مينمايد كه قوانين و مقررات  پيمانكارعهده برنده مناقصه 

  .گرفت 

  .هزينه درج آگهي بر عهده برنده مزايده ميباشد – 9-25

 
  .كليه صفحات ميبايست توسط پيشنهاد دهنده مهر و امضاء گردد: توجه


